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1 Beskrivelse av anskaffelsen
Målsetningen er å bygge opp en ressursgruppe bestående av personer som har
språkkompetanse som er kompatibel med språkmangfoldet som er i målgruppen til enhver tid.
Det er behov for å kunne gi veiledning og opplæring på et tidlig tidspunkt etter ankomst, og det er
i denne fasen viktig å kunne formidle informasjon på et språk deltakerne forstår. I de tilfeller hvor
veiledning og undervisning foregår i grupper, er det ikke alltid hensiktsmessig å benytte seg av
ordinære tolker. Dette både fordi det blir kostbart, men også fordi tolkene ikke er kjent med
benyttet metodikk og innhold i de ulike tiltakene.
Det er på bakgrunn av dette en målsetning å kunne rekruttere og gi opplæring/sertifisering til
ansatte i ressursgruppen, slik at disse kan bidra i utføring av boveiledning, foreldreveiledning og
karriereveiledning. Videre vil ressursgruppen være viktig for gjennomføring av ”Introstart”.
Leverandør som ønsker å påta seg prosjektet vil måtte se hele tiltaksporteføljen under ett, og
bidra til at det er dekning for gjennomføring av tiltakene ved tilgang på ressurspersoner.
Oppdragsgiver vil påta seg kostnader ved sertifisering til ICDP veiledere gjennom andre
prosjektmidler.
Rekruttering, arbeidsgiveransvar og oppfølging.
Ansatte i ressursgruppen skal ikke være registrerte toker/ansatte hos tolkebyrå kommunen
benytter, da dette vil tilhører en annen kontrakt.
Ansatte her vil være lønnet gjennom denne kontrakt i  «Arbeidsrettet tiltak for personer med liten
eller ingen skolebakgrunn»  og leverandøren som det inngås kontrakt med her, vil derfor ha
arbeidsgiveransvar og formell tilknytning til prosjektet.  Leverandøren her må imidlertid forplikte
seg til at denne andel av ressursene er en del av tiltaket «introstart». Dette vil imidlertid gi 
mulighet for leverandøren til å se de to tiltakene i sammenheng, og eventuelt implementere at
deltaker på tiltakskontrakt «Arbeidsrettet tiltak for personer med liten eller ingen skolebakgrunn»
er naturlige deltakere på tiltakskontrakt tiltaket «Introstart». Det vil gi rom for at lærere på dette
tiltak kan ha møtepunkt og deltakelse på andre tiltak.
I tiltaket «Arbeidsrettet tiltak for personer med liten eller ingen skolebakgrunn» er det lagt inn
kostnader til 4 morsmålsstøtter. Det er språksammensetningen i målgruppen og logistikk i
sammenheng med «Introstart» som vil avgjøre hvor mange, og hvor stor stillingshjemmel disse
bør ha. Det er sannsynlig at det vil være behov for en styrking av språkgruppen arabisk i perioden
fremover.
Det er her gitt et prisanslag dersom det skulle være behov for fire ressurspersoner, i tillegg til de
fire som allerede er inkludert i tiltak «Arbeidsrettet tiltak for personer med liten eller ingen
skolebakgrunn» . Det vil kunne bli aktuelt med ytterligere to. Leverandøren har ansvar for å sikre
at det er tilgjengelige ressurspersoner i gjennomføringen av tiltak i «introstart», og vil måtte
vurdere størrelse på stillingene, varighet av ansettelsesforhold og antall personer som er
nødvendig for gjennomføring av tiltak  «Introstart» og «Arbeidsrettet tiltak for personer med liten
eller ingen skolebakgrunn».

2 Tildelingskriterier
Tildelingskriterier fremgår av Mercell-portalen, www.mercell.no og må besvares meget nøye da
det er disse som blir avgjørende for valg av leverandør når kvalifikasjonskriterier er godkjente.
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1 Pris No Response 60.0%

Hovedsak 10 t pr uke, pluss opplæring, veiledning av gruppeledere mm.
Prisen skal vær ihht krav/oppsett i kurset og tilbudt kvalitet og gjennomføring.
Prisen oppgis pr. time:

 MERK AT KURS ”Introstart”, ”Ressursgruppe” og "Arbeidsrettet tiltak for personer med
liten eller ingen skolebakgrunn" VIL BLI VURDERT SAMLET SLIK AT DET VIL BLI
VURDERT VALGT 1 LEVERANDØR PÅ DISSE MED FORBEHOLD OM OPPDELING.

2 Kvalitet og gjennomføring No Response 40.0%

Kvalitet vurderes ut fra tilbyders dokumenterte kompetanse (jf. beskrivelsen til kurset),
lokaliteter og muligheter for å ivareta ønsket innhold og fleksibilitet i tiltakene.

Tilbyder skal beskrive kompetansen på ansatt/e som skal gjennomføre dette kurset.

Tilbyder skal beskrive lokaliteter til kurset.

Tilbyder skal beskrive ihht oppsettet på dette kurset hvordan kurset tenkes
gjennomført.
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